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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


Министерство на земеделието и храните


Областна дирекция”Земеделие” Габрово

З А П О В Е Д

№ РД - ЗА- 26 - 1 / 21. 04. 2015  г.
гр. Габрово
На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи  и § 15 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, Споразумениe с Вх. №  4 от 19. 08. 2014 г. в ОСЗ Дряново за създаване на масиви за ползване между собствениците и ползвателите, одобрено със заповед  № РД – ЗА – 26 / 23. 02. 2015 г. на директора на ОДЗ Габрово и представения Доклад от комисия, назначена със заповед № РД-ЗА-102 / 05. 08. 2014 г. на директора на ОДЗ Габрово, за землището на с. КЕРЕКА, ЕКАТТЕ 36751,  община Дряново и във връзка с постъпил отговор № 25.00-102 / 21.04.2015 г. от община Дряново по отправено запитване с № РД – 04 – 434 – 2 / 17. 04. 2015 г. на директора на Областна дирекция „Земеделие“ Габрово,
ОДОБРЯВАМ:
I. Разпределение на имотите по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ за зeмлището на с. КЕРЕКА, ЕКАТТЕ 36751 с начин на трайно ползване полски пътища и напоителни канали, попадащи в границите на масивите за ползване, съгласно сключено споразумение с Вх. №  4 от 19. 08. 2014 г. за създаване на масивите за ползване за стопанската 2014/2015 г, с Начин на  ползване „НИВИ“ както следва:
	Собственик
	№ на имот по КВС
	Ползвана площ/дка/
	Средна рентна вноска лв./дка
	Дължимо рентно плащане /лв./
	Ползвател

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	33.27
	1.011
	13.25
	13.40
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	34.24
	0.283
	13.25
	3.75
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	39.21
	1.304
	13.25
	17.28
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	39.21
	0.578
	13.25
	7.66
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	40.15
	0.405
	13.25
	5.37
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	44.10
	0.984
	13.25
	13.04
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	52.25
	0.126
	13.25
	1.67
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	93.9
	0.705
	13.25
	9.34
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	94.8
	1.131
	13.25
	14.99
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	94.9
	0.339
	13.25
	4.49
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	100.13
	1.534
	13.25
	20.33
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	101.14
	0.337
	13.25
	4.47
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	102.12
	0.467
	13.25
	6.19
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	103.16
	2.396
	13.25
	31.75
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	106.9
	0.741
	13.25
	9.82
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	120.17
	0.678
	13.25
	8.98
	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА

	 
	 
	13.019
	 
	172.50
	Oбщо за ползвателя

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	42.17
	0.113
	13.25
	1.50
	ПАВЛИН ДИМИТРОВ ПЕТРОВ

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	42.19
	0.948
	13.25
	12.56
	ПАВЛИН ДИМИТРОВ ПЕТРОВ


	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	42.20
	0.013
	13.25
	0.17
	ПАВЛИН ДИМИТРОВ ПЕТРОВ

	 
	 
	1.074
	 
	14.23
	Oбщо за ползвателя

	 
	 
	14.093
	 
	186.73
	Oбщо за ползватели


II. Разпределение на имотите по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ за землището на с. КЕРЕКА, ЕКАТТЕ 36751 с начин на трайно ползване полски пътища и напоителни канали, попадащи в границите на масивите за ползване, съгласно сключено споразумение Вх. №  4 от 19. 08. 2014 г. за създаване на масивите за ползване за стопанската 2014/2015 г, с Начин на ползване  „ ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ“ както следва:
	Собственик
	№ на имот по КВС
	Ползвана площ/дка/
	Средна рентна вноска лв./дка
	Дължимо рентно плащане /лв./
	Ползвател

	ОБЩИНА ДРЯНОВО
	34.22
	0.471
	6.43
	3.03
	БОНКА БОРИСОВА БОНЕВА

	 
	 
	0.471
	 
	3.03
	Oбщо за ползвателя


ІII. Дължимите суми ЗА ИМОТИТЕ ПО чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за землището на с. КЕРЕКА се определят по средната рентна вноска - 13, 25 лв/дка за НИВИ и 6, 43 за ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ, определена с протокол от 06. 02. 2014 г. на комисия, назначена със Заповед № РД – ЗА – 59 / 03. 02. 2014 г. на директора на ОДЗ – Габрово, и са както следва:

	Ползватели дължащи рентно
	Ниви
	Пасища, мери и лвади
	Дължима

	плащане за бели петна
	
	
	сума за внасяне

	/ три имена/наименование на юр. лице/
	площ дка
	лв./дка
	площ дка
	лв./дка
	лв.

	ДЕСИ - СВЕТЛА СИМЕОНОВА
	13. 019
	13. 25
	
	
	172. 50

	ПАВЛИН ДИМИТРОВ ПЕТРОВ
	1. 074
	13. 25
	
	
	14. 23

	БОНКА БОРИСОВА БОНЕВА
	
	
	0. 471
	6. 43
	3. 03

	ОБЩО:
	14. 093
	
	0. 471
	
	189. 76


ІV. Неразделна част от настоящата заповед е  карта  и регистър към нея за разпределението на масивите за ползване в землището на с.  КЕРЕКА, ЕКАТТЕ 36751 - община Дряново.

V. Настоящата заповед да се обяви, в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Дряново и да се публикува на интернет страниците  на Областна дирекция “Земеделие”  и Община  Дряново.
VІ. Контрола за изпълнение на настоящата заповед възлагам на началника на ОСЗ – Дряново.

VІI. Обжалването се извършва по реда на АПК, чрез  ОД „Земеделие”- Габрово, пред Административен съд – Габрово, в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и.

САШКО СТАНЧЕВ

Директор на О Д »Земеделие» гр. Габрово

ПД/ГДАР
Съгласувал: 





Изготвил:

/Антоанета Коларова  - младши експерт  -

/Преслава Демирева – главен директор ГДАР

дирекция АПФСДЧР  - юрист/

5300 гр. Габрово, ул.”Брянска" №30 , тел.: (+35966) 804 168, 805 305, тел.факс 801 551

E-mail: odz_gabrovo@hotmail.com
5300 гр. Габрово, ул.”Брянска" №30 , тел.: (+35966) 804 168, 805 305, тел.факс 801 551

E-mail: odz_gabrovo@hotmail.com

